492. Clausula, quando aliquis inge~ens .se 
incurrit sentenciam excomunlcaClO
ni s. Verum, quia, ut asseris, tu constit~cionis 
huiusmodi penitus ignarus nonnulla mstru
menta publica conficiens 

493. Forma approbacionis tabellionatus. 14b 

Petrus archidiaconus Horssoviensis - - -
discreto vira Wenceslao nato quondam Benessii 
de Ugezd Pragensis salutem - - Tibi, quem 
auctoritate domini archiepiscopi examinavimus 

494. (bez nadpisu) Committimus Vobis domiJ;ro. ple- 15
a 

bano in M. - - - quatenus J. et M. lbldem 
M. coniuges 

:l) Škrtnuto za item "Commissio." 
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495. (bez nadpisu) Administratores in spiritualibus 15b 

archiepiscopatus Pragensis sede vacante. Quia 
Johannes et Margaretha nata de Mutyenyn si-
mul matrimonium contraxerunt 

496. Mo nic i o cu m cit a t i o n e. Vicarii in spiri- Ua,) 
tualibus etc. Ex litera domini Arnesti, bone 
memorie archiepiscopi Pragensis, accepimus, 
qualiter dudum quedam curia cum agris 

497. Tollerancia. Administratores in spiritualibus 34a 

archiepiscopatus Pragensis sede vacante. Sig
nificamus Vobis domino plebano in Bor - --
quia coram nobis comparens Johannes natus 
Petri ibidem [č. 497 = 480] 

498. Sen ten c i a mat r i m o n i a li s cu m c a u s e 34b 

de c i s i o n e. In nomine domini amen. Coram 
nobis Procopio de Cladrub, professore sacre 
theologie - - - Martha nata Martini de Lo-
bez proposuit contra Paul um natum Andree 
de Cladsko 

499. Approbacio sentencie late per com- 37a 

missarios in causa matrimoniali. Re
cordamus nos causam matrimonialem de et 
super affinitate inter Johannem dictum Kakol 
de Bechina ex una et Katherinam natam Her
manni de S. partibus ex altera 

500. Commissio ab ordinario. Nicolaus Czel- 37b 

singer etc, officialis Pragensis, honorabílí do
mino Cunczoni de Zwola, decretorum doctori, 
scolastico et canonico ecclesie Olomucensis, 
salutem - - - Noveritis, quod nos ex causis 
certis 

501. C rí d a a dal tar e. B. decretorum doctor etc. 37b 

Quia nobis honorabilis vir dominus G. dictus 
S. ad altare beate virginis Marie, sanctorum 
Petri et Pauli 

502. C o n f i r ma c i o e c cle s i e e x per m u t a- 40a 

c i o n e pro alt a r i. Quia dornini J ohannes 
Scholwicz, plebanus ecclesie in Duchczow, et 
Johannes alias Henzlinus, altarista altaris san-
cte Agnete 

503. I t emali a not u 1 a co n f i r mat o rí a ex 40a 

per m u t a t i o n e. Quia domini Conradus de 
Trstenicz et J ohannes in Landek ecclesiarum 
plebani 

504. (Bez nadpisu) Administratores in spiritualibus 40b 

archiepiscopatus Pragensis sede vacante. Cum 
canonicatus et prebenda ecclesie sanctorum 

. Cozme et Damiani ecclesie in Antiqua Bole
slavia 

505. (Psáno obráceně. Bez nadpisu) Universis et 42a 

singulis honorabilibus viris dominis ecclesia-
rum plebanis - - - notum facimus per pre-

') Str.24b je prázdná. 
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194 J. Matoušek: 

sentes, quia discretus vir dominus A. de ... 
plebanus eaclesie in ... 

506. Item forma dimissorie. (psáno obráceně) 42b 1 
Johannes dei gracia etc. Discreto vir o N. de-
voto suo dilecto salutem - - - ut a quo-
cunque reverendo patre et domino 

507. Cri d a s uper a I t ar e. 1) V. de C. decretorum 43
a 1 

doctor canonicus ecclesie Prágensis, admini-
strato; etc. Quia nobis honorabilis vir dominus 
G. dictus ... ad altare beate virginis et sancte 
Katherine 

508. (Obráceně. Bez nadpisu) Administratores in 43
a 2 

spiritualibus archiepiscopatus Pragensis. se~e 
vacante. Vobis domino plebano ecclesle lil 
Sweyssin - - - mandamus, quatenus domi-
num Wenceslaum, plebanum ecclesie in Holo-
trzew 

509. Sequitur confirmacio altaris. Procopius 43b 1 
de Cladrub professor sacre theologie - - --: 
notum facimus universis, quod vacante altan 
sancti Procopii in eadem Pragensi ecclesia 

510. Investitura eiusdem. Procopius de Clad: 43b 2 
rub ut supra. Honorabili viro tumbario san CtI 
Adalberti in ecclesia Pragensi salutem - - --
Cum nos discretum virum dominum Francis-
cum Blasium natum Matbie de Nova Pilzna 

511. Co n fi r m a c i o a b b a t i s o rdi n i s s a n c ti 46b 1 
B e n e di cti. Ex litteris honorabilium et re- (46b- a) 
ligiosorum fratrum Jodoci, Wenceslai, Procopii 
et aliorum plebanorum . . . 

512. C o n tra cle r i cu m (?) AdmlilIstratores lil 50
a 

1 
spiritualibus archiepiscopatus Pragengensis. 
Ad nostram pervenit presenciam, de quo eciam 
certo sumus informati, quod eum gravi merore 
loqui non valemus, qualiter dominus W., pre-
positus monasterii Chot(ensis) 

513. Inquisicio pro (liberi~) censibus. C,!-m 50b 1 
famosi J ohannes et Bozdlech de Camemcz 
fratres 

514. Commisio audiendi causas matri- 76
a 1 

moniales in partibus. Administratores 
in spiritualibus archiepiscopatus Pragensis se-
de vacante venerabili viro domino Valentino 
curam animarum gerenti in Rudnicz, decano 
Lithomicensi salutem - - - Ex insinuacione 
nobis per fa~am publicam fa cti inteleximus, 
quod in decanatu vestro 

515. Lit e r a m i s s i li s ad c i ves. Nicolaus Puch- 76b 1 
nik vicarius in spiritualibus - - - Prudentes 
viri, amici(?) intellexi, quod inter vos ex una 

Praha 

1451 
květen 31, 

Plzeň 

1451 
srpen 22, 
Plzeň 

Plzeň 

1449 
červen 23, 
Plzeň 

1) Před Č. 506 je na str. 43a k0n,ec .vzor~e toho!o z.n~ní: --:-:- - ~ealem dicti alt~ris 
et ad ipsum altare pertinentem investIatIs et InducatIs slbl admlnlstraclOnem tem.porallum 
et spiritualium committendo amoto exí~de quolibet. illicito detentore,. quet;I et nos amo
vemus et denunciamus amotum, contradlctores quoslIbet nostra auctorltate ln hac 
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et dominum Wolferdum plebanum vestrum 
parte ex altera 

516. (Bez nadpisu) Vicarii in spiritualibus etc. 76b 2 
Prudentes viri, amici dilecti. Ad nostri devenit 
noticiam, qualiter quadam contra plebanum 
vestrum ingratitudine concepta 

517. Commissio pro testibus examinan- 78a 1 
di s. Committimus vobis bonorabili vira domi-
no . . . decano Bechinensi, plebano ecclesie 
in - - - quatenus a testibus, quos coram 
vobis Barbara nata Jacobi de Ponte 

518. Com pul s o r í a. J ohannes Kbel decretorum 78b 1 
doctor curie, archiepiscopalis Pragensis officia-
lis. Quia lis et causa, que inter honorabiles viros 
dominos Johannem dictum Bestwal canonicum 
ecclesie Pragensis, ex una et Nicol~um dictum 
Zampach, a:rchidiaconum Curimensem 

519. (bez nadpisu) Johannes de Kolowratb et de 89a 1 
Zbiroh, prepositus in ecclesia Pragensi et ad
Il!-inistrator in spiritualibus archiepiscopatus 
emsdem sede vacante etc. Urozený pane etc. 
Přišel před nás kněz Jíra z Palčic farář hor-
šovský 

520. (bez nadpisu) Salutem cum prospero successu. 89a 2 
Confrater nobis sincere litteris tuis postulas 
ut de causa matrimoniali ' 

II. Rozpis formuláře domněle Hilariova. 

1. Sentencia in accione reali. In nomine 116a 1 
domini amen. Officialis vel talis etc. Orta inter 
A. actorem ex una et B. reum de et super tali 
fundo vel re vel area vel domo 

2. In accione personali. In nomine domini 116a 2 
amen. Ut in precedenti. Facit usque ibi pro
nunciamus, decernimus et declaramus 

3. F?rma apelacionum, que dimissorie 116a 3 
dl C u n tur. Sanctissimo in Christo patri et 
domino per divinam providenciam sacrosancte 
~0!Uan.e et unive~salis ecclesie summo ponti-
flCl epIscopUS talls vel talis eius officialis de-
votus, fidelis ac obediens. 

4. Forma apelacionis et revenoralium. 116b 1 
Sanctissimo vel reverendissimo ut supra. Talis 
actor vel talis reus in causa taJi 

5. Apelacio refutacione. Sanctissimovelre- 116b 2 
verendissimo ut supra. Noverit sanctitas vestra 
vel reverentia vestra, quod talis a me in tali 
causa 

6. Forma comunis modernorum interdi- 116b 3 
cen d o ap e 1 a c i o nes. Apelacioni tue ob re
verenciam 

1457 
Praha 

13* 
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7. Forma appelacionis. Cum apelacio sit re- 116b 4 
medium et gravaminis relaxacio . 

S. Appellacio a diffinitiva. Coram VOblS (116b 
51 

taH iudice ego ta lis provincialis vel talis pro- 117
a

) 
curator ut supra. Dico et propono animo appe-
landi 

9. Divorcium ob cognacionem spiritua- 11S
a 1 

1 e m. Hillarius etc. Notum facimus tenore pre-
sencium universis, quod N. d. N. et N. d. N. 

10. Litera danda religionem volentibus 11S
a 

2 
intrare, quod matrimonialit.er sint 
cop u 1 a t i. Hilarius etc. N otum facImus etc., 
quod constituti in nostra presencia N. dictus 
N. et K nata 

11. De divo rci o. Nos Hillarius etc. Universis, 11S
a 

3 
ad quos presentes pervenerint cupimus fore 
notum, quod N. de N. in presencia nostra con-
stitutus et petens ..' 

12. A b S o 1 u c i o. Et ego N. auctontate dej omlll- 11S
a 4 

potentis beatorum apostolorum Petri et Pauli 
et auct~ritate sanctissimi in Christo patris 
domini nostri pape N. . 

13. Lit e r a m e n d i c a c i o n i spr o s a n CtI m 0- 11Sb 1 
n i a 1 i b u s. Hillarius etc. Universis Christi fi-
delibus per civitatem et diocesim Pragensem 
constitutis . . Cum moniales et religiose do-
micelle 

14. Cr e den c i a li s (in margine). Sanctissimo in 11Sb 2 
Christo patri et domino N. 

15. (hez titulu) Reverendissime in Christo pater 11Sb 3 
et domine. Honorabili commendacioni premissa 

16. Monicio pro delicto. [?] Quia N .. de N. 11Sb 4 
sponte et libere fassus est ~t recog~0V:lt 

17. Excomunicacio debetl. [NadpIS m mar- 11SL 5 
gine] Alioquin ipsum, quem ob non posicioni l1g

a 

et non solucioni premissorum 
lS. Monicio cum excommunicacione. [Nad- li9

a 1 
pis in margine] Hillarius. Ex actis obligatoriis 
venerabilis viri W. constat 

19. Citacio percutoria. Quia N. de .N.in tantis 119
a 

2 
vicibus ad nostram citatus presencIam coram 
nobis per se 

20. Citacio percutoria ex superhabun- 119
a 3 

d a n t i. Quia ad instanciam B. de N. ad no-
stram citamus presenciam ad certos terminos 

21. Agra vacio. Nos Hillarius. Quia in N. excom- 119
a 

4 
municacionis sentenciam 

22. Relaxacio excomunicacionis, sine in- l19
a 5 

terdicti sentencie (?) Hillarius. Vobis 
N. etc. aut vestras vicesgerenti committimus 
et .. , mandamus, quatenus excomunicacionis 
sentenciam 

,) Strany 117a druhá polovina a 117b jsou nepopsány. 
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23. Procuratori um appelacionis. Consti- 11gb 1 
tutus personaliter coram nobis N. discretus 
vir Jo de P. scolaris meliori modo via nec 
forma 

24.lnstrumentum. In nomine domini amen. 119b 2 
Anno nativitatis etc indiccione die mense hora 
terciarum vel quasi " , 

25. Exordium testamen ti. Cupiens omnibus 119b 3 
id constare ego N., cuius nomine civitatis Pra-
gensis cuius nomine 

2tL Ap pell a cio. In nomine domini amen. Anno 120a 1 
die mense hora etc. Cum appelacionis reme-
dium propter aliquae gravamina et suspicaciones 

27. Apelacio cum aprobacione apelaci- 120a 2 
c i o n i s s u b i n str ume n t o e t s i g i II o. 
Sanctissimo in Christo patri et domino domino 
N.,· digna dei providencia sacrosancte et univer-
salis ecclesie summo pontifici Hillarius - - -
Ad eiusdem S. V. tenore pr~sencium deduco 
noticiam 

2S. Auctoritas maior. Vobis etc concedimus 120a 3 
per presentes, quatenus confessionem 

29. Ap P ~ 1 ~ c i o: Sanc~issimo in Christo patri etc. 120b 1 
Sanctlsslmo m Chnsto patri etc. Ad eiusdem S. (120b-
V. te~ore p~esencium deduco noticiam, quod 121a) 
ego vlgore llterarum sanctitatis vestre 

30. Procuratorium. In nomine domini amen. 121ab 1 
Anno etc. indiccione nona, die XIIII mensis N. 
- - - hora terciarum - - - in presencia 
mei notarii publici infrascripti in nostra Pra-
gensi diocesi in pallacio nostro in presencia 
s~b~criptorum testium ad hoc vocatorum spe-
clallter rogatorum. Constituti personaliter A. B. C. 

31. Procuratorium breve. Nos etc. Habentes 121b 

ple!lan;, i~tegram et ?onstantem totiusque le
galltatlS fl dem A. nobllis N. 

32. Pro altari erigendo. Vobis honorabili viro 122a 1 
N,. d(icto) N. S~lutem in domino - - - Expo-
slta super nobls continebat, qualiter quidam N. 
pro salute anime sue 

33. (bez titulu) Vobis etc. Comittimus presentibus 122a 2 
e~ mandamus, quatenus dum presentibus per 
Clrcumspectos VIrOS 

34. Peticio absolucionis ab officio. Uni- 122a 3 
versis et singulis in et per decanatum N. con-
sti tu tis tam curatis quam non curatis presbyteris 
salutem - - - Quoniam constitutus coram 
nobis honorabilis dominu s N. decanus N. 

35. Mo nic i o. Ad noticiam nostri est deductum· 122a 4 
qualiter domini ABC. plebani in D. E. F. quasdanl 
parrochiales ecclesias 

36. ~ a s ~ u s. Hillariu~. Universis et singulis Christi 122b 1 
fldellbus etc. Qma discretus vir N. laicus Pra-
gensis diocesis 
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37. Investitura ad altare. Hillarius etc. No- 122b 2 
tum facimus etc, quod vacante altari pro mi-
nistro - [?] seu capellano sub titul o s. Ka-
therine in nos tra metropolitana ecclesia Pragensi 
per diuturnam vacacionem 

38. D i s pen s a c i o s u II e r o r a c i on e s i ude o 122b 3 
ba pti s a to. Universis etc. Hillarius - - -
et super augmento orthodoxe fidei gratulari. 
Cunctipotens dominus sicuti ex hebreo et gen-
tili populo 

39. (bez nadpisu) Universis et singulis - - - 122a 4 
Proficiscat discretus vir Johannes de Jičín lai-
cus Pragensis diocesis, olim civis Pragensis, vir 
utique fide sincerus et catholicus 

40. Electio administratoris. Procopius deN. 123a 1 
etc. Notum facimus tenore presencium univer-
sis, quod nos in capitulo nostro diligenter trac-
tantes 

41. (bez nadpisu) Vobis venerabili domino N. archi- 123a 2 
diacono Pragensi vel illi aut illis... Salutem (123ab) 
-- - - Ad reprimendum detestativas et pravas 
coruptelas, que subrepunt, latentur et ecclesia-
sticas sanctiones transgrediuntur 

42. Commendaticia studencium. Universis 123b 1 
et singulis - - - Hillarius etc. Post sui de-
bitam commendacionem promptum ad benepla-
cita famulatum. Litterarum studia ardor bonas 
capescendi artes doctos videre viros 

43. Investitura. Hillarius etc. Notum facimus 124a 1 
presentibus universis, quod vacante altari s. N. 
in ecclesia N., cuius collatio seu quevis alia dis-
posicio 

44. Ratificacio indulgenciarum. Nos Hilla-124a 2 
rius etc. Prefatas indulgencias per venerabiles 
N.N. 

45. Forma indulgenciarum. Nos Hillarius. 124a 3 
Universis Christi fidelibus, quos presens tangit 
negocium salutem - - - Ad dominice laudis 
obsequium. Basilice sanctorum in titulum eri-
guntur 

46. P a s s u s. N., dei gracia archiepiscopus sancte 124a 4 
Pragensis ecclesie. Dominis cuiuscunque status 
_ - - salutem - - - Quia religiosum N. de 
N. presencium cursorem. 

47. Commissioinquisitorishereticepra- 124b 1 
v i t a tis. Hillarius etc. Venerabili etc. salutem 
- - - Ad fidem orthodoxam zelum habentes 
et pravitatem hereticam dicti diocesis vestri 
extirpare 

48. Contendacio inquisitoris. Hillarius. Uni- 124b 2 
versis presbyteris et parochialium rectoribus 
_ - - salutem - - - Cum itaque religioso 
vira N. occasionis N., quem inquisitorem pravi-
tatis heretice in diocesi nos tra deputavimus 
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49. Commissio audiendi causas laicorum. 124b 3 
Hillarius. Honorabili etc. decano etc. salutem 
in domino. Cum laici decanatus tui 

50. Presbyteri interfecti. Pervenit ad nos 
quod dolenter referimus, quod quidam laicu~ 
N. de N. diabolo instigante 124b 4 

51. Nota declaracionis auctoritate sedis. 125a 1 
Hillarius. Tenore presencium notum facimus 
universis, quod nos cum ea, qua decuit reve-
rencia reverendi in Christo etc non viciatas 

52. I n str ume nt u m s up e rdi s pen s a c i o n e 125a 2 
s y m o n i a li e x li cen c i a a p o s t o li c a. In 
nomine domini amen. Anna etc. In mei notarii 
particol~r! te~tiumq~e presencia subscriptorum 
honorabll1s VIT dommus N. prepositus etc. in 
presencia N. archiepiscopi etc. constitutus 

53. D i s pen s a c i o s u per rec e p c i o n e ca n 0- 125a 3 
nica contra statutum synodale. Hilla-
rius. Honorabilibus viris dominis N. decano N. 
scolastico totique ecclesie nostre iam dicte' ca-
pitulo salutem - - -- Ut honorabilem virum 
dominum N., exhibitorem presencium 

54. Super defectu genitalium. Hillarius etc. 125a 4 
salutem. Nimirum inter defectus varios et ca-
slfs .. multiplices e::rigentibus nostris culpis ac 
VlCllS, per quos al1geramur a domino 

55. D isp ensacio s up er defe ctu na tali um ex 125a 5 
gra~ificacione apostolica. Hillarius. Uni- (125ab) 
verSlS, ad quos etc, salutem in domino. Litteras 
reverendissimi etc ipsius sigillo in mis albis et 
rubeis pendente sigillatas per d. nobis presentatas 

56. De eodem auctoritate ordinaria. Hilla- 125b 1 
r~us .. N?tum facimus etc. Presentes dispensa-
ClOlllS l1teras reperturis, quod statuta canonica 
attendens, quibus precipue - -- - ut cum ipsis 
debeant dispensari. Quod igitur honorabilis vir 
dominus N., exhibitor presencium 

57. De eodem ex commissione apostolica. 125b 2 
Hillarius. Universis etc. Literas sanctissimi in 
Christo patris etc per N. nobis presentatas. Nos 
~um . ea, qua decuit ut supra. Quibus quedam 
l1t~er1s per n~s taliter, ut premittitur, susceptis 

58. Dlspensaclo cum concubinario mani- 125b 3 
f e sto. Universis etc - - - salutem - - -
Nov:e~itis nos cum. discreto vira plebano de N., 
exhIbl tore presencmm super recepcione 

59. <bez nadpisu). Universis etc, ad quos presen- 125b 4 
tes pervenerint - - - salutem. Noveritis, quod 
nos cumN., presbytero Pragensis diocesis exhibi-
tore presencium ipso tamen piis a filia' excom
municacione 

60. Recepcio in diocesim. Cum tuas dilecte 126a 1 
N. presbyter diocesis formatas super omnes 
sacros ordines 
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89. lntronisacio eiusdem. Hillarius. Vobis etc 128b 6 
plebano parrochialis ecclesie in Horssov - - -
salutem - - - Cum nos archiepiscopatum (1) 
Horssoviensem in nostra ecclesia Pragensi per 
obitum N., ultimi ipsius archidiaconatus archi-
diaconi 

90. Ap pro bac i o bon o rum per m u ta t o rum. 129a 1 
Nos Hillarius. Tenore presencium etc Quod ve-
niens ad nostri presenciam discretus vir N. ple-
banus de N. 

91. Approbacio predicta per modum sub- 129a 2 
s cr i pc i o n i s. Quod nos Hillarius predicte per-
mutaci oni, super qua predicti N. ex una et N. 
parte ex altera dudum nobiscum 

92. For m a Ii b e IIi. Coram vobis venerabili viro 129a 3 
domino administratore etc proponit procurator 
et nomine procuratorio N. 

93. lnhibicio, ne fiant misse intermixtis 129b 1 
musicis instrumentis. Universis et sin-
gulis, quos presens tanglt negocium - - -
salutem - - - Pervenit ad nos, quod non-
nulli insinuante N. figellis, citaris, psalteriis et 
aliis musicis instrumentis 

94. De perdicione confirmatoria et col- 129b 2 
1 a t o r i a. Hillarius. N otum facimus etc, quod 
veniens ad nostri presenciam honorabilis vir domi-
nus N., presbyter rector parrochialis ecclesie in N. 

95. Litera super mendicacione in dio- 129b 3 
ce s i. Hillarius. Venerabilibus, honorabilibus et 
discretis viris dominis abbatibus, monasteri-
orum prepositis - - - salutem - - - Ad 
nostram veniens presenciam honorabilis vir 
dominus N., canonicus diocesis Vratislaviensis 

96. Sentencia in Olomucz. Johannes de 010- 130a 1 
mucz, baccalaureus in decretis - - - Signi-
ficamus tenore presencium, quibus expedit uni-
versis, quod cum coram nobis inter Wence-
slaum de Chrlop ex una 

97. Presentacio et confirmacio admini- 130a 2 
str a t o r i s. Paulu s Pragensis. N otum facimus 
tenore presencium universis, quod vicarii archi
diaconatus 

98. Presentacio integra et confirmacio 130b 1 
ad m in i s tr a t o ri s. Paulus Pragensis etc. Ad 
noticiam universorum deducimus per presentes, 
quod vacante personatu decanatus in capella 
regia . 

99. E 1 e cti o e t p r es e n t a c i o ca n o nic o ru m 130b 2 
etc. Bol e s la vi e n s i um. Reverendissimo in 
Christo patri et domino Paulo Pragensis et 
Zdeziensis ecclesiarum preposito visitatorique 
archiepiscopatus Pragensis - - - prepositus ec-
clesie Boleslaviensis - - - Martinus de Plana 
decanus eiusdem ecclesie 

1480 
prosin. 4, 
Olomouc 

Praha 
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100. S u b s c ri p c i o ex e c u t o r i s. Ego itaque pre- 130b 

nominatus Martinus de Plana, decanus prefate 
ecclesie Boleslaviensis 

101. Confirmacio decani ecclesie Pragen- 131" 
sis super altari in eadem ecclesia 
Pragensi in spirituaIibus ad capi
tulum Pragense. Nos Johannes Andree de 
N., decanus ecclesie Pragensis et Boleslavien-
sis, notum facimus tenore presencium - - -
quod honorabilis et discretus vir vel adoles-
cens nobis per venerabile capitulum presen-
tatus